delegar expresamente dicha funciôn; 

Que, mediante Resolución Directoral NO 0029-2013-INIA-OGA, se aprueba el Expediente de Contrataciôn 
de Ia "ADQUISICION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA SEDE CENTRAL", por un valor 
referencial total de S/.115,721.70 (Ciento Quince Mil Setecientos Veintiuno y 70/100 Nuevos Soles), 

Que, conforme a to solicitado por el Presidente del Comité Especial en el dacumento de la Vista, Ia 
normativa citada y atendiendo a que Ia aprobaciôn de las bases debe ser expresa, ya sea mediante resoluciOn, 
acuerda a algUn atra documento en el que exprese de manera indubitable Ia voluntad de aprobaciOn;

[...]

con Ia visación del Responsable de Ia Oficina de Log istica del IN IA; 

'NI SERESUELVE: 

Articulo 11.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICAC ION DIRECTA SELECTIVA N0002-2013.INlA, 
para Ia "ADQUISICION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA SEDE CENTRAL", por un valor 
referencial total de S/.115,721.70 (Ciento Quince Mil Setecientos Veintiuno y 70/100 Nuevos Soles. 

Articulo 20..  REMITIR las bases aprobadas at Camité Especial designado mediante Resoluciãn 
Directoral N10029-2013-INlA-0GA, a fin que prosiga los actas y trámites pertinentes que conlleven a su convocataria 
en el SEACE y desarrollo del proceso de :elecciôn canfarme a Ia normativa.